CÔNG TY CP ĐẦU TƯ XÂY DỰNG
319 MIỀN NAM

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Bình, ngày       tháng     năm 2023

ĐƠN XIN
Ứng cử thành viên Hội đồng quản trị/ Ban Kiểm soát
Công ty Cổ phần Đầu tư Xây dựng 319 Miền Nam nhiệm kỳ 2018 - 2023

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông Công ty Cổ phần Đầu tư Xây dựng 319 Miền Nam.

	Tôi tên là:.................................................................Mã số: ...................................
	CMND số:.....................................;  ngày cấp:…………..; nơi cấp: .......................
	HKTT:......................................................................................................................
Trình độ học vấn:
	Hiện đang sở hữu: ................cổ phần (Bằng chữ: ...................................................
....................................................................................................................... cổ phần)
	Tương ứng với tổng mệnh giá là (đồng):	..............................................
	Đề nghị Đại hội đồng cổ đông Công ty Cổ phần Đầu tư Xây dựng 319 Miền Nam cho tôi được ứng cử thành viên Hội đồng quản trị/Ban kiểm soát của Công ty Cổ phần Đầu tư Xây dựng 319 Miền Nam nhiệm kỳ 2018 - 2023 tại kỳ Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2021 Công ty Cổ phần Đầu tư Xây dựng 319 Miền Nam:
· [bookmark: _GoBack]Ứng cử thành viên Hội đồng quản trị:
· Ứng cử Ban kiểm soát:
	Nếu được các cổ đông tín nhiệm bầu làm thành viên HĐQT/BKS, tôi xin đem hết năng lực và tâm huyết của bản thân để đóng góp cho sự phát triển của Công ty.
Trân trọng cảm ơn!
				      NGƯỜI VIẾT ĐƠN
	       (Ký và ghi rõ họ tên)

Hồ sơ gửi kèm gồm:
· Bản sao hợp lệ CMND/Căn cước công dân/Hộ chiếu;
· Bản sao hợp lệ các văn bằng chứng minh trình độ văn hóa, chuyên môn;
· Sơ yếu lý lịch của ứng viên.